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Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 

 
Dotyczy Zamówienia udzielanego w trybie podstawowym pn.: w ramach projektu pn.: Modernizacja i przebudowa oddziału 
chorób zakaźnych wraz z zakupem i instalacją szpitalnej poczty pneumatycznej w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera 
w Suwałkach „Poprawa jakości i dostępności świadczeń opieki zdrowotnej dedykowanych chorobom zakaźnym w Szpitalu 
Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach” dofinansowanego z Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 
Oś Priorytetowa XI REACT – EU DZIAŁANIE 11.3 Wspieranie naprawy i odporności systemu ochrony zdrowia 
 

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach uprzejmie informuje, że w terminie określonym zgodnie 
z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022, poz.1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, 
wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 

 

UCZESTNIK 1 

 

Pytanie nr 1 

1. Prosimy o informację czy na terenie Szpitala występuje już poczta pneumatyczna? 
 
Odpowiedź: Szpital w chwili obecnej nie posiada poczty pneumatycznej. 
 
Pytanie nr 2 
Projektowany system poczty pneumatycznej powinien mieć możliwość rozbudowy o kolejne stacje nadawczo-odbiorcze 
w przyszłości. 
Proszę o podanie o ile stacji nadawczo- odbiorczych ma mieć możliwość rozbudowy.  
 
Odpowiedź: Docelowo w przyszłości poczta pneumatyczna swoim zasięgiem powinna objąć cały kompleks Szpitala. 
Rozbudowa będzie planowana etapami, w miarę możliwości technicznych i finansowych. 
 
 
 
Pytanie nr 3 
W projekcie elektrycznym ‘’OŚWIETLENIE_W-Rys. nr IE_2 420x1000” jest tylko 7szt kinkietów nad umywalkami „oznaczenie 
C". Czy reszta nad resztą umywalek mają być też te same oprawy? Brak informacji w projekcie. 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuści aby Wykonawca wykazał jedynie, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert 
wykonał: 

a) co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, lub rozbudowie, lub przebudowie lub remoncie wykonaną 
w czynnym obiekcie o powierzchni całkowitej min. 500 m2 i na kwotę min 3 000 000,00zł brutto:  

• za robotę budowlaną Zamawiający uzna budowę lub rozbudowę, lub przebudowę, lub remont 1 obiektu 
budowlanego (zgodnie z definicjami określonymi w ustawie Prawo budowlane – (Dz.U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.) 
wraz z urządzeniami infrastruktury technicznej; 

• za budowę lub rozbudowę, lub przebudowę lub remont Zamawiający uzna wykonanie przedmiotowych robót 
zawierających co najmniej: wykonanie robót branży budowlanej, sanitarnej i branży elektrycznej oraz instalacje 
gazów medycznych takich jak: sprężone powietrze lub tlen, lub próżnia; 

• za czynny obiekt Zamawiający uzna budynki funkcjonujące, w których prowadzona jest działalność 24 h/dobę.  
 
Odpowiedź: Zgodnie z SWZ 
 
 
  



Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ z dnia 27.12.2022 r. 
 
1. W odpowiedzi na pytanie nr 19 Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza wykonanie odcinków podziemnych poniżej poziomu 
przemarzania gruntu w technologii PEHD bez dodatkowej izolacji termicznej. Czy w związku z tym Zamawiający ma świadomość, 
że przy takim rozwiązaniu należy liczyć się z silnym zawilgoceniem pojemników transportowych w wyniku kondensacji pary wodnej? 
 
Odpowiedź: W związku z powyższym pytaniem, Zamawiający modyfikuje treść odpowiedzi z dnia 23.12.2022 r. 
w zakresie Uczestnika 1 pytanie nr 19: 
 
jest: Tak, zamawiający dopuszcza 
 
powinno być: Zgodnie z SWZ. 
 
Ponadto Zamawiający  modyfikuje  zapis w Załączniku nr 8 do SWZ punkt pn.: Oprogramowanie systemowe i jego 
funkcje : 
 
jest:  
Dane rejestrowe powinny być gromadzone i być dostępne z każdego komputera w tej samej sieci co komputer sterujący. 
Dostęp do danych rejestrowych poprzez przeglądarkę internetową po autoryzacji użytkownika. Nie jest wymagana in-
stalacja dodatkowego oprogramowania na stacjach roboczych – komputerach  
 
powinno być :  
Wymaga aby dane rejestrowe były gromadzone i dostępne z każdego komputera w tej samej sieci co komputer sterujący. 
Dostęp do danych rejestrowych poprzez przeglądarkę internetową po autoryzacji użytkownika bez konieczności 
instalacji dodatkowego oprogramowania na stacjach roboczych/komputerach.  
 
Jednocześnie zgodnie z art. 286 ust. 2 i ust. 3 Ustawy PZP Zamawiający przedłuża termin składania ofert oraz następujące terminy 
 
Termin składania ofert 03/01/2023 godz. 11:00 
 
Termin otwarcia ofert 03/01/2023 godz. 12:00 
 
Termin związania ofertą 01/02/2023  
 
Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania do SWZ, zostały zamieszczone na stronie zamawiającego 

www.szpital.suwalki.pl i https://e-propublico.pl. 

Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia  odpowiedzi i wynikających z nich zmian w złożonej ofercie. 

 

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 40/TP/AK/2022 z dnia 

12/12/2022r. 
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